EDITAL Nº 018/2025 – PPGSOC/UEL
RESULTADO DE RENOVAÇÃO DE BOLSAS DE DOUTORADO PREVISTAS NO EDITAL

N° 017/2025-PPGSOC/UEL

A Comissão Permanente de Bolsas do Programa de Pós-Graduação
em Sociologia da UEL, no uso de suas atribuições administrativas,
torna público o Resultado do Edital nº 017/2025, que trata da
renovação de bolsas DS/CAPES de Doutorado.

Renovações de bolsas de Doutorado

Art. 1°. Ficam renovadas as bolsas de Doutorado dos/as estudantes João Pedro de Souza
B. S. Luques, Tamara Vieira e Tito Galvanin Neto com vigência até 31/07/2026.

Art. 2°. É de responsabilidade dos/as estudantes cumprir os prazos e comprovações das

exigências registradas nos Termos de Compromisso assinados à época da concessão da

bolsa.

Art. 3°. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Permanente de Bolsas do

PPGSOC.

Londrina, 06 de agosto de 2025.

Comissão Permanente de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Sociologia